SUMMARIUM

Existunt diversa genera amoris quae inter se opponuntur, uti amor divinus et amor humanus, an unicus amor qui est fundamentum totius universi? Ex usu verborum in Biblia hebraica constare potest quod agitur de unico amore qui a Deo in universum diffunditur et in homine conscientius fit. Traductores LXX optime amor Dei et amor hominis unico vocabulo *agape* vertunt quod ad hoc mysterium amoris ab ipsis traductoribus creatum esse videtur. Et ex traductione LXX transit in Novum Testamentum. Deus est Amor et creando mundum spargit in universum calorem sui amoris et speciatim in homine et in Christo Jesu hic amor assumitur et ad Deum revertitur. Ideo et cognoscere Deum possumus per viam amoris secundum adagium: amo ut intelligam.